Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,11  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 25
От 21.05.2014г.

  Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 34:03:040001:402, площадью 800  м.кв., расположенного по адресу: Волгоградская  область Городищенский  район, х. Песковатка, ул.Весёлая,3, с  «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства и  ведения личного подсобного хозяйства»

Принимая во внимание предложения и замечания, поступившие в ходе публичных слушаний, назначенных на 28 апреля 2014 года в 10.00 часов  00 минут Постановлением Главы Песковатского сельского поселения от 04.04.2014г. № 52  «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:040001:402 местоположение: Волгоградская область, Городищенский район, Песковатское сельское поселение х.Песковатка, ул.Весёлая, 3, а также заключение по итогам публичных слушаний от 28 апреля 2014 года, в целях соблюдения требований ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на Территории Песковатского сельского поселения» принятого Решением Песковатского Совета депутатов № 8 от 16.03.2009 г., руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.  Принять к сведению результаты проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 34:03:040001:402, площадью 800 м.кв., расположенного по адресу: Волгоградская  область Городищенский  район, х. Песковатка, ул.Весёлая,3, с  «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства и  ведения личного подсобного хозяйства»
2.  Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 34:03:040001:402, площадью 800 м.кв., расположенного по адресу: Волгоградская  область Городищенский  район, х. Песковатка, ул.Весёлая,3,  с  «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства и  ведения личного подсобного хозяйства»
 3. Направить настоящее Решение в районную общественно-политическую газету «Междуречье» для опубликования.

         4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Песковатского

 сельского поселения                                               Г.С.Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                         Ю.В.Жемчужнова